
 

 

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11 i 144/12) i članka 47. stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), donosim 

 

 

 

 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 

 

 

 

 

Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada 

Vukovara te se upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje. 

Za izvjestitelja po ovom prijedlogu na sjednici Gradskog vijeća određuje se referent 

zaštite na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu gosp. Branko Šekuljica. 

 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 810-01/14-01/3 

URBROJ: 2196/01-02-14-2 

Vukovar, 10. rujna 2014. godine       GRADONAČELNIK: 
        

        Ivan Penava, prof. 
 

 

 



Na temelju članka 17., stavka 1. i 3. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 

zaštite i spašavanja (N.N. broj 40/08. i 44/08.) i članka 32, stavak 1, točke 23. Statuta grada 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj: 4/09, 7/11 i 4/12 ), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 

___. sjednici održanoj _______ 2014. godine, donosi: 

 

 

R J E Š E NJ E 
 

O IMENOVANJU ZAPOVJEDNIŠTVA CIVILNE ZAŠTITE GRADA VUKOVARA 

 

 

I 

 

Imenuje se Zapovjedništvo civilne zaštite Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: Zapovjedništvo) 

za obavljanje poslova lokalnog značaja iz članka 19. stavka 1. alineje 11. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (N.N. broj 33/01, 66/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05,  

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13., ), u dijelu koji se odnosi na civilnu zaštitu. 

 

 

II 

 

Zapovjedništvo se imenuje sukladno članku 17. stavku 1. Pravilnika (u daljnjem tekstu: 

Pravilnik) o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja (N.N. broj 40/08 i 

44/08) za zapovijedanje snagama i sredstvima civilne zaštite u slučaju neposredne prijetnje, 

katastrofe i velike nesreće na području grada. 

 

 

III 

 

Zapovjednik Zapovjedništva, sukladno članku 17., stavku 2. Pravilnika, je u pravilu čelnik 

upravnog odjela gradske uprave u čijoj nadležnosti su zdravstvo i socijalna skrb. 

 

 

IV 

 

U Zapovjedništvo se imenuju, sukladno članku 17. stavku 3. Pravilnika slijedeći članovi: 

1. Marija Budimir, za zapovjednicu 

2. Branko Šekuljica, za načelnika 

3. Vjekoslav Karaula, za operativca 

4. Boško Šašić, pomoćnik za mjeru CZ – sklanjanje 

5. Neven Genčić, pomoćnik za mjeru CZ – evakuacija 

6. Tihomir Kedmenec, pomoćnik za mjeru CZ – zbrinjavanje 

7. Zdenko Burčak, za člana 

8. Dušan Suzić, za člana djelatnik Odjela za preventivne i planske poslove PUZS Vukovar 

 

V 

 

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Zapovjedništvo obavljat će Stručna služba – 

Tajništvo grada Vukovara. 

 

 

 



 

VI 

 

Donošenjem ovog Rješenja, prestat će važiti Rješenje KLASA:810-01/13-01/08, 

URBROJ:2196/01-01-13-3 od  27. rujna 2013. godine. 

 

 

VII 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ grada Vukovara. 

 

 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

 GRAD VUKOVAR 

 GRADSKO VIJEĆE  

 

KLASA:810-01/14-01/3 

URBROJ:2196/01-01-14-1 

U Vukovaru, ____2014. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog Vijeća 

 Igor Gavrić, mag. ing. 

       

 

 

 



P O P I S 

 

ČLANOVA ZAPOVJEDNIŠTVA CIVILNE ZAŠTITE GRADA VUKOVAR 

 

 

RB. PREZIME IME 

FUNKCIJA U 

ZAPOVJEDNIŠTVU 

CZ 

MJESTO 

STANOVANJA 
ULICA KB. 

TELEFON MOBITEL 

kućni posao privatni službeni 

1 Budimir Marija 
Zapovjednica 

VUKOVAR 
Vijenac Ruđera 
Boškovića 

2/14 422692 456507 0993148727 0992798500 

2 Šekuljica  Branko Načelnik VUKOVAR S.R.Njemačke 228 414073 456549 
 

098346025 

3 Karaula Vjekoslav Operativac VUKOVAR D.Renarića 21 
 

456596 0981202020 
 

4 Šašić Boško Pomoćnik za sklanjanje VUKOVAR Zelena 28 413669 456522 
 

0989639717 

5 Genčić Neven Pomoćnik za evakuaciju VUKOVAR Blage Zadre 44/11 422179 456585 098438887 
 

6 Kedmenec Tihomir Pomoćnik za zbrinjavanje VUKOVAR Velika skela 67 
 

456584 0989884050 
 

7 Burčak Zdenko Član VUKOVAR Vijeća Europe 136 428281 
 

098315400 
 

8 Suzić Dušan Član VUKOVAR Grobljanska 31 438261 445280 0981922338 
 

 

 


	ZAKLJUČAK-Zapovjedništvo civilne zaštite GV
	PRIJEDLOG RJEŠENJA o imenovanju Zapovjedništva CZ GV

